INDICAÇÃO Nº 125/10
AUTORIA: Vereador Jésus Antônio Aguiar e outros.
EMENTA: Indica concerto do Calçamento da Rua Namir Guimarães
DATA: Manhumirim/MG, 26 de agosto de 2010

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, os
vereadores  que  esta  subscrevem,  vem,  usando  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
dispensando  os  pareceres  técnicos  e  depois  de  ouvido  o  Ilustre  Plenário,  que  seja
encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

 Que  o  Executivo  Municipal,  através  de  sua  Secretaria  de  Obras  tome  as
providências necessárias para o concerto do Calçamento da Rua Namir Guimarães.

Justificativa:

 É um pedido dos moradores da mencionada rua, que sentem-se prejudicados
com a forma que o calçamento se encontra.

Pedimos deferimento:

Vereador Jésus Antônio: __________________________

Vereador Hélio Mendonça:________________________

Vereador Rodrigo Soares:_________________________

Vereador Márcio Vovô: __________________________

Vereadora Emily Bracks: _________________________